
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 20/2020
XX Sesja w dniu 3 czerwca 2020
Obrady rozpoczęto 3 czerwca 2020 o godz. 10:15, a zakończono o godz. 13:28 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Rita Nagłowska
10. Grzegorz Nitek
11. Mirosław Nowak
12. Agnieszka Offerczak-Ciura
13. Wiesław Skóra
14. Sławomir Zieliński
15. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum
Obrady XX Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 
i stwierdził, że w obradach bierze udział 14 radnych , co stanowi ąuorum przy którym można 
obradować i podejmować, uchwały.

2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński przedstawił porządek obrad i poprosił 
radnych o wzięcie udziału w głosowaniu w sprawie przyjęcia porządku obrad

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)



Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad przyjęto jednogłośnie

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sochaczew na lata 2020-2025

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
przedstawiła Pani Skarbnik Gminy

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sochaczew 
na lata 2020-2024.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził, że uchwałę NrXX/92/2020 
w sprawie zmian w WPF na lata 2020-2025 podjęto jednogłośnie

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Sochaczew

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy przedstawiła Pani 
Skarbnik Gminy

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Sochaczew.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska,



Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XX/93/2020 w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy podjęto jednogłośnie .

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Sochaczewskiego

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla szpitala w Sochaczewie

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla powiatu sochaczewskiego.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XX/94/2020 w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla powiatu sochaczewskiego podjęto jednogłośnie.

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sochaczewskiego

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy dla powiatu sochaczewskiego udzieliła pani 
Alicja Ziółkowska -  Skarbnik Gminy Sochaczew .

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sochaczewskiego.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura



Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XX/95/2020 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sochaczewskiego podjęto jednogłośnie

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Orły-Cesin, gmina Sochaczew- ETAP I

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Aleksandrę Jaworską o 
przedstawienie projektu uchwały

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Orły-Cesin, gmina Sochaczew-ETAP I.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XX/96/2020 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego 
fragment wsi Orły-Cesin gmina Sochaczew- ETAP I podjęto jednogłośnie .

8. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia świetlicy wiejskiej we wsi Żdżarów oraz nadania 
jej statutu

Projekt uchwały w sprawie świetlicy wiejskiej w Żdżarowie przedstawiła Pani Elżbieta 
Kowalczyk - Sekretarz Gminy

W związku z uwagami dotyczącymi wynajmowania świetlicy, wniesionymi przez radnych do 
projektu uchwały, które dotyczyły punktu 5 w § 3 Pan Przewodniczący zaproponował, aby 
głosowanie nad projektem uchwały odbyło się po wykreśleniu tego punktu .

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia świetlicy wiejskiej we wsi Żdżarów oraz nadania jej 
statutu.

Wyniki głosowania
ZA: 1, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA(1)
Agnieszka Malik



WSTRZYMUJĘ SIĘ (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, 
Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że uchwała Nr XX/97/2020 w sprawie 
utworzenia świetlicy wiejskiej we wsi Żdzarów oraz nadania jej statutu podjęta została 
jednym głosem za przy 13 wstrzymujących się

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sochaczew położonej w 
Dzięglewie oznaczonej jako działka nr ew. 40/2 i w Żelazowej Woli oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr 6/1 i 6/2

Projekt uchwały przedstawiła Pani Sekretarz Gminy Sochaczew

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sochaczew położonej w 
Dzięglewie oznaczonej jako działka nr ew. 40/2 i w Żelazowej Woli oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr 6/1 i 6/2.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel 
Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
PRZECIW (1)
Zbigniew Grabowski 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził, że uchwałę Nr 
XX/98/2020 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę działek położonych w 
Dzięglewie i Żelazowej Woli podjęto jednogłośnie .

10. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami

11. Sprawy różne



12. Zakończenie obrad XX Sesji Rady Gminy

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

Przygotował(a): admin. 1493.1293

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


